

Lundegård Consult ApS

Torballegyden 30, 5450 Otterup

Årsrapport for
1. oktober 2015 - 30. september 2016
(7. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 13/3 2017

Poul René Lundegaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2015 - 30. september 2016	10
Balance pr. 30. september 2016	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lundegård Consult ApS
Torballegden 30
5450 Otterup

CVR-nr.: 32 10 17 39
Regnskabsperiode: 1. oktober - 30. september
Stiftet: 23. april 2009
Hjemsted: Nordfyns

Direktion

Poul René Lundegaard, direktør

Revisor

REVISION & RÅD
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og håndværk samt andet dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et underskud på kr. 92.703, og selskabets balance pr. 30. september 2016 udviser en negativ egenkapital på kr. 441.359.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober 2015 - 30. september 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
Bruttotab		-83.090	57
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-8.432</u>	<u>-9</u>
Resultat før finansielle poster		-91.522	48
Finansielle indtægter		1	0
Finansielle omkostninger	1	<u>-1.182</u>	<u>-1</u>
Resultat før skat		-92.703	47
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-92.703</u>	<u>47</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-92.703</u>	<u>47</u>
		<u>-92.703</u>	<u>47</u>

Balance pr. 30. september 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
AKTIVER			
Produktionsanlæg og maskiner		0	2
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>17.935</u>	<u>25</u>
Materielle anlægsaktiver	2	<u>17.935</u>	<u>27</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>17.935</u>	<u>27</u>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>0</u>	<u>75</u>
Varebeholdninger		<u>0</u>	<u>75</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	10
Andre tilgodehavender		<u>5.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>5.000</u>	<u>10</u>
Likvide beholdninger		<u>1.521</u>	<u>2</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>6.521</u>	<u>87</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>24.456</u></u>	<u><u>114</u></u>

Balance pr. 30. september 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
PASSIVER			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		<u>-566.359</u>	<u>-474</u>
Egenkapital i alt	3	<u>-441.359</u>	<u>-349</u>
Banker		0	2
Gæld til tilknyttede virksomheder		23.016	30
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		292.067	272
Anden gæld		<u>150.732</u>	<u>159</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>465.815</u>	<u>463</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>465.815</u>	<u>463</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>24.456</u></u>	<u><u>114</u></u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	4		
Eventualposter m.v.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter til årsrapporten

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.	
1 Finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	1.182	1	
	<u>1.182</u>	<u>1</u>	
	<u>1.182</u>	<u>1</u>	
 2 Materielle anlægsaktiver			
	Produktionsan- læg og maski- ner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. oktober 2015	12.999	45.380	
Kostpris 30. september 2016	12.999	45.380	
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2015	11.050	20.962	
Årets afskrivninger	1.949	6.483	
Af- og nedskrivninger 30. september 2016	12.999	27.445	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	<u>0</u>	<u>17.935</u>	
 3 Egenkapital			
	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2015	125.000	-473.656	-348.656
Årets resultat	0	-92.703	-92.703
Egenkapital 30. september 2016	<u>125.000</u>	<u>-566.359</u>	<u>-441.359</u>

Noter til årsrapporten

4 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har i forrige regnskabsår lukket ned for sine tidligere aktiviteter i Norge og Danmark, for at starte en ny aktivitet op. Selskabets drift har været særdeles påvirket heraf. Selskabet har realiseret et underskud i regnskabsåret på 93.832 kr., hvilket bevirker at selskabets egenkapital er negativ med 442.488 kr. Grundet selskabets negative egenkapital samt negative resultater kan der opstå tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften, da selskabet ikke har likviditet til, at betale sine gældsforpligtelser i det kommende år uden yderligere kapital. Selskabet forventes at starte op med ny aktivitet i det kommende år. Det er ledelsens opfattelse, at kreditorerne ikke vil kræve deres tilgodehavender indfriet nu og at den nye aktivitet kan sikre, at selskabet kan fortsætte sin drift i det kommende regnskabsår.

5 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Fontaine Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013/2014 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.